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ŞİŞECAM’DAN ESKİŞEHİR’E DÜNYANIN  
EN BÜYÜK CAM ÜRETİM KOMPLEKSİ 

 

 
Şişecam, Eskişehir’de hayata geçirdiği yeni cam ambalaj fırınını ve soğuk tamirini 

tamamladığı cam ev eşyası fırınını ateşledi. Toplam 174 milyon dolarlık bu 

yatırımlar sonucunda Şişecam Eskişehir kompleksi yaklaşık 1 milyon tonluk üretim 

kapasitesiyle dünyanın en büyük cam üretim noktası haline geldi.  

 

28.03.2024 – Ana faaliyet alanlarında dünyanın ilk üç oyuncusundan biri olma hedefine 

kararlılıkla ilerleyen Şişecam, bulunduğu coğrafyalara ve paydaşlarına değer katan 

yatırımlarına aralıksız devam ediyor. Şişecam, Eskişehir’de hayata geçirdiği yeni cam 

ambalaj fırınını ve soğuk tamirini tamamladığı cam ev eşyası fırınını ateşledi. Bu 

yatırımlar sonucunda Şişecam Eskişehir kompleksi yaklaşık 1 milyon tonluk konsolide 

kapasitesiyle dünyanın en büyük cam üretim noktası haline geldi.  

 

Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üye Prof. Dr. Ahmet Kırman ateşlenen 

yeni fırın yatırımıyla ilgili şu açıklamayı yaptı: “Yaklaşık 145 milyon dolar yatırımla 

ateşlediğimiz cam ambalaj fırını 127 kişiye ek istihdam sağlayacak. Yıllık brüt 198 bin ton 

kapasiteyle çalışacak fırında nitelikli şişe ve kavanoz üretimi yapılacak. Şişecam bu 

yatırımı global çapta enflasyonun ve buna bağlı olarak yatırım maliyetlerinin yükseldiği bir 

ortamda, artan talebi karşılamak ve girdi verdiği sektörlerin büyümesini desteklemek 

üzere hayata geçirdi. Şişecam Eskişehir Cam Ambalaj Fabrikası yeni yatırım sonucunda 

tek yerleşkede 5 fırın ve 24 hatla dünyanın en büyük kapasiteli cam ambalaj üretim tesisi 

haline geldi. Tesisin toplam cam ambalaj üretim kapasitesi yaklaşık yıllık brüt 760 bin tona 

ulaştı. Son yatırımın faaliyete geçmesiyle birlikte Şişecam’ın küresel cam ambalaj üretim 

kapasitesi yıllık 3,3 milyon tona ulaştı.” 

 

Şişecam cam ev eşyasında dünya lideri 

Şişecam Genel Müdürü Görkem Elverici Eskişehir’de soğuk tamiri tamamlanarak 

ateşlenen cam ev eşyası fırını hakkında şunları söyledi: “Bugün Eskişehir'de açılışını 

yaptığımız yatırımlarımız sadece cam ambalaj alanıyla sınırlı değil. Eskişehir Cam Ev 

Eşyası üretim tesisinde ikinci fırınımızın soğuk tamirini de yaklaşık 29 milyon dolar 
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yatırımla tamamladık. Elde edilen ek kapasite, Şişecam’ı cam ev eşyası üretiminde dünya 

liderliğine taşıdı. Yenilenen cam ev eşyası fırını yıllık brüt 64 bin ton kapasiteyle hizmet 

verirken 246 kişiye de ek istihdam sağlayacak. Eskişehir’deki cam ev eşyası üretim 

kapasitemiz ise yıllık yaklaşık brüt 190 bin tona ulaştı”  

 

Tüm bu yatırımlar sonucunda Şişecam’ın Eskişehir’de cam ambalaj ve cam ev eşyası iş 

alanlarında ulaştığı konsolide üretim kapasitesi yaklaşık 1 milyon tonu buldu. Bu da 

Şişecam’ın Eskişehir üretim kompleksini dünyanın tek yerleşkede en büyük entegre cam 

üretim noktası haline getirdi. Eskişehir’de yaratılan bu ölçeğin, kaynakların verimli 

kullanımı ve operasyonel verimlik açısından da önemli avantajlar sağlaması hedefleniyor. 

 

 

 
Şişecam Hakkında  
 
1935 yılında dünyanın saygı duyduğu global lider Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonu doğrultusunda Türk 
cam sektörünü kurmak amacıyla temelleri atılan Şişecam, cam ve kimyasallar alanında güçlü bir 
küresel oyuncudur. Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj ve cam elyafı gibi camın tüm temel 
alanlarında faaliyet gösteren tek küresel şirket olan Şişecam, cam ev eşyası alanında lider, cam ambalaj 
ve düz cam alanlarında ise en büyük beş global üretici arasında yer almaktadır. Şişecam, dünyanın 
en büyük üç soda üreticisi arasında olmasının yanı sıra krom kimyasallarında dünya lideridir.  
Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, maden, enerji ve geri 
dönüşüm iş kollarında öncü bir rol üstlenen Şişecam, üretim faaliyetlerini Türkiye’nin yanı sıra Almanya, 
İtalya, Bulgaristan, Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna Hersek, Rusya Federasyonu, Gürcistan, 
Ukrayna, Mısır, Hindistan ve ABD’de yürütmektedir.  
Yetkin insan kaynağı ve akıllı teknolojilerle ana faaliyet alanlarında dünyanın en büyük 3 üreticisinden 
biri olma hedefine güçlü adımlarla ilerleyen Şişecam, yarının ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak 
dijital altyapısını ve kültürünü dönüştürmeye kesintisiz devam etmektedir. 88 yıllık deneyim, 25 Bini aşkın 
çalışan, dört kıtada 14 ülkeye yayılan üretim faaliyetleri ve 150 ülkeyi aşan satış ağına sahip 
Şişecam, tüm ekosisteminin gelişimini destekleyen kapsayıcı bir yaklaşım ile büyüme yolculuğunu 
sürdürmektedir. Şişecam, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu ve entegre olarak 
hayata geçirdiği CareForNext stratejisi ile gezegeni korumak, toplumu güçlendirmek ve yaşamı 
dönüştürmek için sorumluluk almakta, tüm deneyim ve yetkinliklerini her alanda sürdürülebilir gelişim 
için kullanmaktadır. www.sisecam.com.tr 

 

 


